UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN PHÚ VANG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  2052 /QĐ-UBND                           Phú Vang, ngày 08 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005

và ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản có

liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Ủy ban bầu cử huyện tại Tờ trình số 144 /TTr-UBBC ngày

03/6/2021 và Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 26 tập thể,

56 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021- 2026 (Có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Chủ tịch Ủy ban bầu cử huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Thủ trưởng các cơ

quan có liên quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                         CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;
- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu VT, NV;

               Trần Thanh Long

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN

(Kèm theo Quyết định số  2052 /QĐ-UBND ngày  08  tháng  6 năm 2021

 của UBND huyện Phú Vang)

I.Tập thể:

1. Văn phòng Huyện ủy;

2. Văn phòng HĐND và UBND huyên;

3. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

4. Công an huyện;

5. Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

6. Ban Tổ chức Huyện ủy;

7. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

8. Nhân dân và cán bộ thị trấn Thuận An;

9. Nhân dân và cán bộ xã Phú Xuân;

10. Nhân dân và cán bộ thị trấn Phú Đa;

11. Nhân dân và cán bộ xã Vinh An;

12. Nhân dân và cán bộ xã Phú Dương;

13. Nhân dân và cán bộ xã  Phú Thượng;

14. Nhân dân và cán bộ xã Phú Mỹ;

15. Nhân dân và cán bộ xã Vinh Hà;

16. Tổ bầu cử số 01, xã Phú Gia;

17. Tổ bầu cử số 02, xã Phú Lương;

18. Tổ bầu cử số 04, xã Phú Thanh;

19. Tổ bầu cử số 07, xã Vinh Thanh;

20. Tổ bầu cử số 05, xã Phú Hồ;

21. Tổ bầu cử số 05, xã Vinh Xuân;

22. Tổ bầu cử số 06, xã Phú Mậu;

23. Tổ bầu cử số 06, xã Phú Diên;

24. Tổ bầu cử số 04, xã Phú Thuận;

25. Tổ bầu cử số 01, xã Phú Hải;

26. Tổ bầu cử số 02, xã Phú An.

II. Cá nhân:

1. Ông Hồ Thế Hùng, Phó Bí thư Huyện ủy;

2. Ông Dương Hoàng Giang, Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

3. Ông Lê Đình Phong, Phó Chủ tịch HĐND huyện;

4. Ông Bùi Hồng Phong, Trưởng Công an huyện;

5. Ông Nguyễn Văn Chương, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

6. Ông Lê Đức Lộc, Phó Chủ tịch UBND huyện;

7. Ông Nguyễn Văn Chính, Phó Chủ tịch UBND huyện;

8. Ông Lê Văn Minh, Chánh Văn phòng Huyện ủy;

9. Ông Nguyễn Xuân Hải, Trưởng Phòng Nội vụ huyện;

10.  Ông Hồ Đắc Hải Nam, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

11.  Ông Lê Hữu Minh, Phó Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy;

12.  Ông Hồ Thế Vinh, Phó trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

13. Ông Phan Quang Huy, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

14.  Ông Hồ Nam, Chủ tịch Hội chữ thập đỏ huyện;

15.  Ông Võ Hữu Quốc, Phó Trưởng Công an huyện;

16.  Ông Lại Phước Giàu, Đội trưởng Đội An ninh, Công an huyện;

17.  Ông Trương Như Sơn, Giám đốc Trung Tâm Y tế huyện Phú Vang;

18.  Bà Đào Thị Kim Anh,  Bác sỹ Trung Tâm Y tế huyện Phú Vang;

19.  Ông Thân Minh Trí, Bác sỹ Trung Tâm Y tế huyện Phú Vang;

20. Bà Lê Thị Yến Nhi, Chuyên viên phòng Nội vụ huyện;

21.  Ông Mai Xuân Hoàn, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện;

22.  Ông Nguyễn Tấn Nam, Chuyên viên Phòng Kinh tế và hạ tầng;

23.  Ông Ngô Văn Đủ, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND thị trấn Thuận An;

24.  Ông Hoàng Mai Lực, Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn Thuận An;

25.  Bà Nguyễn Thị Ái Hoài, Công chức Văn phòng -Thống kê xã Phú Gia;

26.  Ông Hoàng Đình Xuân, Công chức Văn phòng -Thống kê xã Phú Gia;

27.  Ông Phan Dũng, thôn Văn Giang, xã Phú Lương;

28.  Ông Ngô Đức Hát, thôn Lê Xá, xã Phú Lương;

29.  Ông Hồ Đắc Toàn, thôn Lại Lộc, xã Phú Thanh;

30.  Ông Phạm Hữu Thanh, thôn Quy Lai, xã Phú Thanh;

31.  Ông Nguyễn Bắc, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Phú Xuân;

32.  Ông Ngô Tiến Ka, Công chức Văn phòng - Thống kê  xã Phú Xuân;

33.  Ông Lê Thuận, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND thị trấn Phú Đa;

34.  Ông Đỗ Đình Toàn, thôn 1 xã Vinh Thanh;

35. Ông Phan Đức Anh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND  xã Vinh Thanh;

36.  Ông Nguyễn Văn Thành , Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Vinh An;

37.  Bà Hoàng Thị Na Ly, Công chức Văn phòng - thống kê, xã Vinh An;

38.  Ông Trần Tuấn, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Phú Dương;

39.  Ông Phạm Thanh, Giám đốc Hợp tác xã Nông nghiệp Phú Thượng;

40.  Bà Nguyễn Thị Bích Thủy, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Phú Thượng;

41.  Ông Trần Văn  Đê , Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Vinh Xuân;

42.  Bà Phạm Thị Thúy, Chủ tịch UBMTTQVN xã Vinh Xuân;

43.  Bà Hà Thị Thanh Thủy, Chủ tịch Hội Nông dân  xã Phú Mậu;

44.  Ông Nguyễn An Thanh Tâm, Công chức Văn phòng- thống kê xã Phú Mậu;

45.  Ông Nguyễn Văn Thanh, Công chức Văn phòng- thống kê xã Phú Diên;

46.  Ông Lê Viết Kế, thôn Kế Sung, xã Phú Diên;

47.  Ông Tạ Quang Tùng, thôn Dưỡng Mong, xã Phú Mỹ;

48.  Ông Đặng Đoàn, thôn Mỹ Lam, xã Phú Mỹ;

49.  Ông Lê Quang, thôn Trung An, xã Phú Thuận;

50.  Ông Hồ Văn Phục, thôn An Dương 1, xã Phú Thuận;

51.  Ông Nguyễn Xuân Tứ, Công chức Địa chính- Nông nghiệp-Xây dựng và Môi

trường  xã Vinh Thanh;

52.  Ông Đỗ Công Huy, Hiệu trưởng Trường THCS Phú Hải;

53.  Ông Hồ Phán, Trưởng Ban CTMT thôn Truyền Nam, xã Phú An;

54.  Ông Phan Văn Trãi, Công chức Văn phòng - thống kê, xã Phú An;

55.  Ông La Phước Thịnh, Phó bí thư, Chủ tịch UBND xã Vinh Hà;

56.  Ông La Đình Tân, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Vinh Hà.

		2021-06-10T16:37:25+0700